
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З 

 

от 31.10.2018г. № 634  

 

 

Об итогах  проведения занятий  

по математике для учащихся 9-х классов 

 в рамках деятельности «Школа успеха» 

 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Усть-

Илимска от 09.10.2018г. № 570 «О проведении занятий по математике для учащихся 9-х 

классов в рамках деятельности «Школа успеха»» 13.10.2018г. на базе МБОУ «СОШ №17», 

МАОУ «СОШ № 5» для учащихся 9-х классов Муниципальных общеобразовательных 

учреждений было проведено 25 занятий по теме: «Площади фигур» рамках деятельности 

«Школа успеха» (в дальнейшем Школа).  

На занятиях присутствовали 145 учащихся 9-х классов из МБОУ «СОШ № 1»; 

МБОУ «СОШ № 2»; МАОУ «СОШ № 5»; МАОУ «СОШ № 14»; МАОУ «Городская 

гимназия № 1»; МАОУ «СОШ № 7 имени Пичуева Л.П.»; МАОУ СОШ № 9; МАОУ 

«СОШ № 11»; МАОУ «СОШ № 12» им. Семенова В.Н.; МАОУ «СОШ № 13 им. М.К. 

Янгеля»; МБОУ «СОШ № 17». С проверочными работами справились 79,8 % учащихся. 

Руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации города 

Усть-Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 

22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г. №61/420), - 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Объявить благодарность: 

2) учителям математики, за проведение занятий в Школе согласно приложению.  

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений поощрить 

учителей, которые провели занятия в Школе. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска http://uiedu.ru (без приложения). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.А.Ефременко, директора МКУ 

«ЦРО». 

 

 

 

Начальник Управления                                                          Л.А. Пронина 

 

 

http://uiedu.ru/

